
Pavyzdinė faktinė per praėjusius kalendorinius metus patirtų sąnaudų forma šilumos sektoriuje patvirtinta VKEKK 2015-06-19 nutarimu Nr. 03-373

I. 1 304 547 1 303 826 40 369 69 162 2 71
II. 518 932 440 275 13 78 542 23 53 0 23

III. 52 945 25 473 1 27 466 1 3 1
IV. 164 557 1 351 7 792 155 414 0
IV1. 10 681 10 675 0 3 0 1 1
V.

VI. 274 418 60 599 152 276 23 844 90 473 1 756 722 22 5 323

VII. 121 396 33 516 2 567 67 326 2 838 1 551 827 6 394

VIII. 746 124 13 681 385 004 21 900 160 939 58 572 41 864 894 76 698

IX. 32 327 259 4 922 441 26 408 464 48 5 38

X. 44 041 43 393 33 923 2 106 4 384 779 1 916 18 861

XI. 8 564 18 5 726 129 1 380 421 531 7 356

XII. 22 307 28 1 8 20 148 1 370 247 506

XIII.

XIV. 10 878 5 679 6 708 284 1 903 -74 701 5 513

XV.

3 311 717 123 628 2 403 704 51 325 466 993 84 997 204 336 2 027 90 786

2018   M. ŪKIO SUBJEKTO SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO ATASKAITA (eurais)

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 
(tiesioginių, 

netiesioginių ir 
bendrųjų 

sąnaudų suma 
pagal 8, 10 ir 
14 priedus)

IŠ JŲ - 
nebūtinosios 

sąnaudos

IŠ VISO 

Šiluma (produktas)

Rezervinės 
galios 

palaikymas 
centralizuoto 

šilumos tiekimo 
sistemai

Šilumos 
perdavimas 

centralizuoto 
šilumos tiekimo 

sistemos 
tinklais

Mažmeninio 
aptarnavimo 

(šilumos 
pardavimo)

Karšto vandens 
tiekimas

Karšto vandens 
apskaitos 
prietaisų 

aptarnavimas

Pastatų šildymo ir 
karšto vandens 

sistemų einamoji 
priežiūra

Šilumos gamyba
Šilumos 

perdavimas

Mažmeninis 
aptarnavimas 

(šilumos 
pardavimo)

Karšto vandens tiekimas
Pastatų šildymo ir 

karšto vandens 
sistemų priežiūra

ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS 
ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

PERSONALO SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

FINANSINĖS SĄNAUDOS

RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS

Viešas skelbimas 2018 m 2019-05-02


